ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БИЛИТУЙСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
 25 июня 2021 год                                                                                      № 4

Об утверждении графика работы избирательной комиссии сельского поселения «Билитуйское» на выборах депутатов сельского поселения «Билитуйское»
19 сентября 2021 года

Избирательная комиссия сельского поселения «Билитуйское» РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]
1. Утвердить график работы избирательной комиссии сельского поселения «Билитуйское» на выборах депутатов сельского поселения «Билитуйское» 19 сентября 2021 года.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя избирательной комиссии сельского поселения «Билитуйское» Миронову Е.А.

	Председатель
    избирательной комиссии 	Е.А. Миронова

	Секретарь
   избирательной комиссии	И.А. Хомякова

Время (режим) работы избирательной комиссии сельского поселения «Билитуйское» по проведению
       выборов депутатов сельского поселения «Билитуйское»

	Наименование района муниципального образования
	Время (режим) работы избирательной комиссии

	Забайкальский район, п/ст. Билитуй
мкр. Армейский 11
Здание администрации
	С понедельника по пятницу
С 16:00 – 20:00

Суббота – воскресенье
10:00 – 14:00

Телефон: 8(30251) 23 – 4 - 30